contigent, five per empcionem, five per mutuacionem, vel contractum alium com, oats, and

licitum quemcumque, advenire poteritis ad opus noftrum providere, et ilia ufque
c

^f
PTOVlflons a =

ad dictas partes Karlioli per mare circa 4 diem prediclum cariari faciatis. Et fi ilia them to Carlific.

cariacio fimul et femel fieri non
poflit, tune fiat per particulas, fecundum quod

.. .....__.. If monev be want-
melius et competencius videntis efie faciendum

;
nulla tamen dilacio per hoc jng) then loans arc

interveniat, quin promptitudo rerum prediclarum ad prediclos locum et terminum to be had
'
whlch... .. ... . .

WI 'l bedulyrepaid.
plenane perficiatur. Et fi forte denarii vobis diffuerint

5
circa prediclam provi-

denciam faciendam, tune mutuemini
;

et illud mutuum, et quibus perfonis folvi

debet, cuftodi Garderobe noftre per litteras veftras
fignificetis

: attendentes

fiquidem quod, fi aliqua dilacio, remifllo, vel dimmulacio in premiflis evenerit,

quod abfit, non folum hoc pro egritudine, fed pro hoftilitate, merito repu-

tabimus. Tefte Thefaurario, xvj die Maij anno &c. (xxvj').

1 Printed from the Memor. Roll (Q.R.), m. 116, in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 281.

2 Read " itinerando." s Read " brafeo." 4 On the other Roll,
"

citra." 5 Read " defuerint."
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300 alligncd in

Cork, Waterford,
and ollcwhere in

M uniter, to buy
corn, oats, and
other ncccflary

provifions, and to

pay freight to

Cariiflc.

De Walenfibus cli-

gendis ad partes
Scocic.

[1298], May 20.

WRITS DIRECTING THE EXCHEQUER AT DUBLIN TO PAY CERTAIN

SUMS OF MONEY FOR SUPPLIES TO BE PROVIDED IN IRELAND

AND SENT TO CARLISLE.

Irijh Exchequer (>^ R. Ancient Mifcellaneaj Vs*- No. 34.

EDWARDUS' Dei gracia Rex Anglic Dominus Hibernie et Dux Aquitanie

Thefaurario et Camerariis fuis de Scaccario Dublinii falutem. Liberate de thef-

auro noftro, dilefto clerico noftro Willelmo de Meones, affignato apud Corke,

Waterforde et alibi in Monionia, ad frumentum, avenam, vina, carnes, pifces et

alia vi<5tualia providenda et emenda ad opus noftrum in partibus prediclis, et

mittenda ufque Carleolum et in Scociam, pro expedicione noftra in partibus Scocie,

et ad fretta navium et alia ad hoc neceflaria folvenda, trefcentas libras pro

predicts victualibus providendis,
2

et aliis ad hoc neceffariis faciendis. Tefte J.

Wogan Capitali Jufticiario noftro Hibernie apud Dublinium, xxmo die Maij anno

regni noftri vicefimo fexto.

Per brevia de magno figillo et private Anglic, et per Confilium Hibernie.

[1298], May 26.

MANDATES TO THOSE CHARGED WITH THE RAISING OF THE WELSH-

MEN, ETC., POSTPONING THEIR ARRIVAL AT CARLISLE UNTIL

JUNE 25.

Clofe Roll, 26 Edtv. /., m. 1 1, dorfo.

Rex ;! dilectis et fidelibus fuis Johanni de Haveringe Jufticiario fuo North

Wallie, et Griffino Loythe falutem. Cum nuper vobis mandaverimus,
4'

quod de

1 Other writs, drawn in the fame form and bearing the fame date (20 May), make order to

deliver for Drogheda .200 to Hugh Morice, burgefs there (No. 37); for Dublin, .300 to Henry

de Waleton and John Bowet (No. 42). Again, for Cork, Waterford and elfewhere in Muniter,

on 10 June, 300 (No. 35); and on 20 July, 150 (No. 36); alfo for Drogheda, 20 June, 200

(No. 38)
'

2 "Providendis et emendis" in the writ for Dublin, 20 May.

Printed in Parliamentary Writs, vol. I. pp. 314, 315.
4 See page 89.

Mandates concerning the Welshmen. IOO

partibus Snaudon duo milia Walenfium peditum de validioribus et potencioribus To [ohndeHaver-

Walenfibus parcium illarum eliei, et illos ad nos ufque Karliolum duel faceretis; !."
8e>

,

J" ftlce of
1 North Wales, and

Ita quod eflent ibidem, armis competentibus bene muniti, die Martis proxima Griffin Loythe; re-

poft feftum fancti Barnabe apoftoli proximo futurum ad ultimum, parati ad pro- O

e

rj"r
8 t

h

*

t

or

(

"

ficiscendum exinde nobifcum ad vadia noftra ad partes Scocie, ad maliciam et fhould raife 2,000

rebellionem Scotorum inimicorum et rebellium noftrorum reprimendam : Quia caufe them to be

tamen propter aliquas certas caufas nolumus quod Walenfes illi ad nos fint led to Carliiie by
.... .. A . ... n . XT /- o- T i T. -n Tucfday after the
ibidem ante diem Mercuni in craitmo JNativitatis lanch Johanms capture proximo fea fl. Of g t Bar.

fequentis; Vobis mandamus firmiter iniungentes, quod electis validioribus et nabas(z.#. lyjunc);
and poftponing the

potencioribus Walennbus parcium predictarum, ufque ad numerum fupradictum, arrival at Carlifle

illos ad nos ufque Karliolum ducatis, ita quod fint ad nos ibidem modis omnibus unn
,

ednefday,

25 June, the mor-

predi&o die Mercurij ad ultimum, parati ad proficifcendum exinde nobifcum ad row of the Nativity

partes prediclas, juxta tenorem alterius mandati noftri vobis fuper hoc diredli.

Tefte Rege apud Ebor., xxvj die Maij.

REX dileclis et fidelibus fuis Reginaldo de Grey Jufticiario Ceftrie, et ballivo To Reginald de

Henrici de Lacy Comitis Lincolnie de Ros et Roynoke, falutem. Licet nuper c [
e

^'
j

KC
u

vobis mandaverimus,
1

quod de partibus de Ros et Roynoke quadringentos E. of Lincoln's bai-

Walenfes pedites de validioribus etc. et illos ad nos ufque Karliolum per vos, nokc as to 00

prefate Reginalde, duci faceretis
;

Ita quod eflent etc. ut fupra : Quia tamen etc. foot from thofe

ut fupra ;
Vobis mandamus etc. quod electis etc. vos, prefate Reginalde, illos ad

nos ufque Karliolum ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

REX eidem Reginaldo Jufticiario Ceftrie falutem. Licet nuper vobis man- To the fame Regi-

daverimus,
1

quod de partibus de Maillor Sayfnecke, Hope, Inglefelde, Dyffryn- Qiefter, as to 300

cloythe et Mohautesdale trefcentos Walenfes pedites de validioribus etc. et illos foot from Maillor

Sayfnake, etc.

etc. duci faceretis
;

Ita etc. Vobis mandamus, quod electis validioribus etc. illos ad

nos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

REX dilecto et fideli fuo Willelmo de Felton, conftabulario fuo de Bello TO William de

marifco, falutem. Licet nuper etc.,
2

quod de partibus Anglefeye quingentos J^SJT^lJ
Walenfes pedites de validioribus etc. et illos ad nos etc. duci faceretis ;

Ita quod 50o Welfhmen

eflent etc. Vobis mandamus etc. quod eleftis validioribus etc. illos ad nos etc.
from AnSlefey-

ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

1 See page 90.
3 See page 91.
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To the E. of Sur- REX dilecto fibi ballivo Johannis de Warren. Comitis Surrie de Bromfelde

field

3I

d Y l'

"

et ^e ^^ falutem. Licet nuper affignaverimus
1
vos, vel alium idoneum, quern

to 400 Welfhmen loco veftro deputaveritis, ad eligendum in balliva veftra quadringentos Walenfes

de validioribus etc. et ad illos ad nos ufque Karliolum ducendos ;
Ita etc. Qui[a]

tamen etc. Vobis mandamus etc. quod electis validioribus etc. illos ad nos ufque

Karliolum duci faciatis, ita etc. Tefte ut fupra.

To Roger de Mor- REX dilectis et fidelibus fuis Rogero de Morturo mari et Willelmo de la

timer and William poje falutem. Licet nuper vobis mandaverimus,
1
quod de partibus de Landuho,

de la Pole, as to

600 foot from Mafkyn, Moghelan et la Pole fexcentos Walenfes pedites de validioribus etc. et

Landuho, Mafkyn, iHos etc. duci faceretis
;

Ita quod efTent etc. Ouia tamen etc. Vobis mandamus,
Moghelan, and
Pool. quod electis etc. illos ad nos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

m. 10 dorfo. REX dileclo clerico fuo Audoeno de Monte Gomeri falutem. Licet nuper

To Owen de Mont- vobis mandaverimus,
1

quod de terris dilecti et fidelis noftri Edmundi de Mortuo

fooTfro'm^Ed'mund
ma" ^e ^e!T> Cadewy, et Arewoftly fexcentos Walenfes pedites de validioribus

dc Mortimer's lands etc. et illos ad nos per vos, una cum dileclo et fideli noftro Johanne de Clynton

and Arewoftly
CWy>

Per ip ûm Eximundum ad hoc affignando, ufque Karliolum duci faceretis
;

Ita

quod eflent etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus etc. quod electis validioribus

etc. eos ad nos una cum prefato Johanne etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

To Walter de Bev- REX dileclo et fideli fuo Waltero de Beyfyn falutem. Licet nuper vobis

fin. as to 400 foot mandaverimus,
2

quod de partibus Bercon quadringentos, de partibus Caftri
from Brecon, -Joo TT . ^
from Caer Mahalt, Matill. trefcentos, de partibus de Buelt et Hyruenton qumgentos, et de partibus

500 from Builth friiim caftrorum, Kedewelli, et Monemuthe trefcentos Walenfes de validioribus
and Hvrueriton,
and from Trecaftle, etc. et illos ad nos etc. duci faceretis

;
Ita etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus

KidwellyandMon- etc ^ ele&is validioribus etc. illos ad nos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.mouth.

ToWarin Martyn,
R EX diledtis et fidelibus fuis Warino Martyn et Waltero de Pederton tenenti

and to Walter de
iocum Robert! Tybetot Juftic. fuis

3 Weft Wallie. Licet nuper affignaverimus
4

nant of Robert Ty- vos ad eligendum duo milia et quingentos Walenfes, videlicet, de partibus de Car-

betot, luftice of
jigan Strattewy et Denet duo milia et trefcentos, et de partibus de Kemmeys

Weft Wales, as to ' r '

2,300 Welfhmen ducentos, de validioribus etc. et ad illos per aliquem de veftris, prefate Waltere,
from Cardigan,

quem aj hoc idoneum intellexeritis una vobifcum, prefate Warine, ad nos ufque

net, and 200 from Karliolum ducendos
;

Ita quod eflent etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus

etc. quod electis validioribus etc. illos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

1 See page 91.
2 See page 92.

3 Read "
fui," as at page 92.
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REX dilecliis et fidelibus fuis Henrico de Penbrigge et Morganno ap Meredu TO Henry de Pen-

falutem. Licet nuper vobis mandaverimus,
1

quod de partibus de Morganno
brig e and Morgan

mille Walenfes pedites de validioribus etc. et illos etc. duci faceretis; Ita etc. 1,000 foot' from

Quia tamen etc. Vobis mandamus etc. quod electis validioribus etc. illos ut fupra
Morgannwg-

ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

REX dilecto et fideli fuo Reginaldo de Grey Jufticiario fuo Ceftrie falutem. To Reginald de

Licet nuper vobis mandaverimus,
1

quod de comitatu Ceftrie mille homines pedites Defter a" to" ooo

de validioribus etc. et illos ad nos etc. duci faceretis
;

Ita etc. Quia tamen etc. footmen from the

Vobis mandamus, quod eleclis etc. illos ad nos ut fupra ducatis, ita etc. Tefte

ut fupra.

REX dilecto et fideli fuo Thome le Waleys falutem. Licet nuper vobis TO Thomas le Wa-

mandaverimus,
2

quod de partibus de Bergeveney quadringentos Walenfes de S*.'-
as to

f
4

validioribus etc. Ita etc. Quia tamen etc. Vobis mandamus, quod electis Bcrgavenny.

validioribus etc. illos ad nos etc. ducatis, ita etc. Tefte ut fupra.

REX dilecto clerico fuo Ricardo de Haveringe falutem. Cum affignaverimus To Richard de Ha-

dileclum et fidelem noftrum Reginaldum de Grey Jufticiarium noftrum Ceftrie
v" i" g> referrinS to

; J
all the former man-

in comitatibus Ceftrie et Lancaitrie, et in partibus de Mailor Seyfnecke, Hope, dates (for 17 June);

Ingelfelde, Defreyncloyt et Mohautefdale
;

ac prefatum Reginaldum et ballivum

Henrici de Lacy Comitis Lincolnie de Ros et Roynoke, dilecflum et fidelem

noftrum Willelmum de Felton conftabularium caftri noftri de Bello marifco in

partibus Angles. ;
dilectos et fideles noftros Rogerum de Mortuo mari et Willelmum

de la Pole in partibus de Lanhudo, Maflcyn, Moghelan et la Pole
;

dile<5lum et

fidelem noftrum Johannem de Haveringe Jufticiarum noftrum North Wallie et

Griffinum Loith in partibus Snaudon ;
et ballivum Johannis de Warrenna Comitis

Surrie, in partibus de Bromfeld et Yal ;
ad eligendum in partibus predicts

Walenfes pedites, ufque ad certum numerum, de validioribus et potencioribus

parcium predictarum, et ad illos ad nos ufque Karliolum ducendos
;

Ita quod

eflent ibidem die Martis proximo poft feftum fanifti Barnabe apoftoli proximo

futurum, armis competentibus bene muniti
;

ac jam propter aliquas certas caufas

mandaverimus eifdem Reginaldo, Willelmo, Rogero.Wiilelmo, Johanni, Griffino, and to all the lgter

et ballivis predi&is, quod Walenfes illos ad nos non ducant ufque Karliolum ante mandates (for 25

June);

1 See page 92.
J See page 93.
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and direfting him diem Mercurii, in craftino Nativitatis fancti Johannis Baptifte proximo fequentis :

Vo^is mandamus quod a partibus predictis vos nullo modo elongetis, fet fitis cum

Walenfibus predictis ad nos apud Karliolum die Mercurii fupradicto, vadia eifdem

Walenfibus, quoufque ibidem venerint, prout vobis per nos injunctum eft, perfol-

ventes. Tefte ut fupra.

To Richard dc REX dilecto clerico fuo Ricardo de Wardington falutem. Cum affigna-

Wardington, to the
verjmus ^ileftos et fideles noftros Rogerum de Mortuo mari et Willelmum de la

iamc effeft.

Pole in partibus de Lanhudo, Mafkyn, Moghelan et la Pole, ad eligendum in

partibus predictis Walenfes pedites etc. ut fupra : Vobis mandamus quod a

partibus predictis etc. ut fupra. Tefte ut fupra.

[1298], May 28.

PRECEPTS TO CERTAIN SHERIFFS TO MAKE PROCLAMATION THAT

THE FORCES PROCEEDING TO SCOTLAND SHOULD BE AT

ROXBURGH ON JUNE 23, AT THE LATEST.

Clofe Roll, 26 Edw. /., m. 10, dorfo.

DC vcniendo ufque REX 1
vicecomiti Herefordie falutem. Precipimus tibi firmiter injungentes

Rokefburghe cum
quocj ftatim vifis litteris iftis. in fingulis civitatibus, burgis, villis mercatoriis, et

equis et armis. .... .

locis aliis infra ballivam tuam quibus melius videris expedire, publice proclamari

facias, quod illi omnes et fmguli de eadem balliva tua, quos nuper rogari fecimus

quod eflent ad nos apud Eboracum in inftanti fefto Pentecoftes cum equis et armis

ad proficifcendum exinde nobifcum ad partes Scocie, ad maliciam Scotorum,

inimicorum et rebellium noftrorum, reprimendam, modis omnibus fint ad nos cum

equis et armis apud Rokefburghe in vigilia fancli Johannis Baptifte proximo futura

ad ultimum, ad proficifcendum nobifcum in forma predicta. Et hoc, ficut nos et

honorem noftrum, et commodum regni noftri diligunt, et ipfos et omnia que in

regno noftro tenent abfque dampno confervare voluerint, non omittant. Tefte

Rege apud Eboracum, xxviij die Maij.

1 Printed in Stevenfon's Document!, vol. II. p. 282 (there mifdated May 27) ; and in

Parliamentary Writs, vol. I. p. 316.

Summons to J-okn de Ferlington, &c, 113

CONSIMILES littere diriguntur vicecomitibus fubfcriptis, videlicet: *

Vicecomiti Kane. Vic. Rotel.

Vic. Suthampt. Vic. Glouc.

Vic. Somers. Vic. Bed. et Buk.

Vic. Line. Vic. Oxon. et Berk.

Vic. Wylts. Vic. Eflex. et Hertford.

Vic. Cantebr. Vic. Wygorn.

Vic. Devon. Vic. Norff. [et] Suff.

Vic. Surr. [et] Suflex. Vic. Salop, et Stafford.

Vic. Norhampt. Vic. Cornub.

[1298], May 28.

SUMMONS TO JOHN DE FERLINGTON TO BE AT ROXBURGH WITH

HORSES AND ARMS ON JUNE 25, AT THE LATEST.

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 10, dorfo.

REX 1
diledlo et fideli fuo Johanni de Ferlington falutem. ^uia

2

jam fumus De veniendo ufque

in proficifcendo verfus partes Scocie, in adjutorium fidelium noftrorum in partibus equ ; s et â mis

illis exiftencium, ad maliciam Scotorum, inimicorum et rebellium noftrorum, potenter